REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DIBER

NEZ2) - —Prat Peshkopi , mé 04.01.2024.
Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak pér lévizje paralele.

Drejtuar: KLGj-sé.
Tirané.
Késhilli i Gjykatés.
Kétu.

Referuar Ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjygésor ne R.Sh.” neni 54, 55, 56, 57, 58, 60
dhe 62, Vendimit Nr.622, daté 10.12.2020 ““Pér lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né
shérbimin civil gjyqésor” si dhe udhézimin Nr.85, daté 11.03.2021, “Pér procesin e plotésimit té
véndeve t€ lira né shérbimin civil gjyqésor népérmjet procedurés se lévizjes paralele, ngritjes né
detyré dhe pranimit népérmjet konkurimit té hapur” pér njé vénd té liré né shérbimin civil gjygésor,
né pozicionin:

1-Specialist statistikash.

Konstatojmé se né pérfundim té afatit, pér 1évizje paralele, nuk éshté kualifikuar asnjé aplikant per
fazén e dyté. Né kéto rrethana mbetet e hapur procedura e aplikimit pér pranimin né shérbimin civil

gjyqésor.

Me konsiderate,

Adresa : Lagje “Nazmi RUSHITI”, Peshkopi, nr. tel 021822168 dhe nr.fux 021822507



